

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor ochrany vod a půdy**

Datum přijetí žádosti: 23.02.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Kanalizace Šenov - sever – poskytnutí stavební dokumentace

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany vod a půdy poskytl žadateli bezplatně požadované kopie rozhodnutí.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY

ODBOR OCHRANY VOD A PŮDY

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

NAŠE ZN.: OVP/1932/06/Kb
VYŘIZUJE: Ing. Kubalová
TEL.: 599 442 374
FAX: 599 443 026
E-MAIL: skubalova@mmo.cz

Vypraveno dne: 13. III. 06

Město Šenov
Radniční náměstí 300
739 34 Šenov

DATUM: 2. března 2006

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Dne 23. února 2006 obdržel odbor ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy Vaši žádost o poskytnutí kopií vyjádření citovaných ve stavebních povoleních:

1. „Kanalizace Šenov – sever“ ze dne 21. listopadu 2001 pod č.j. RŽ-voda/2824/01/Št/231.2

Vyjádření SME, a.s., SRDS Ostrava, ze dne 9. 4. 2001, č.j. 5245-Še

2. „Kanalizace splašková, 1. stavba – varianta 2“ ze dne 28. ledna 2005, rozhodnutí číslo 161/05

Vyjádření SmVaK, a.s. ze dne 1. 10. 2004, č.j. 6530/18445/04-Va

Vyjádření Hasičského záchranného sboru MS kraje ze dne 15. 1. 2004, č.j. 111/215.4/03

K Vaši žádosti uvádíme následující:

Vyjádření SME, a.s., SRDS Ostrava, ze dne 9. 4. 2001, č.j. 5245-Še, citované ve stavebním povolení „Kanalizace Šenov – sever“ ze dne 21. listopadu 2001 pod č.j. RŽ-voda/2824/01/Št/231.2, nemá odbor ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy k dispozici. Spisový materiál pod č.j. RŽ-voda/2824/01/Št/231.2 byl vrácen na Městský úřad Frýdek – Místek, odbor ŽPaZ - oddělení vodního hospodářství.

Fotokopie zbývajících výše uvedených vyjádření Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA

odbor ochrany vod a půdy

Ing. Pavel Valerián, Ph.D.
vedoucí odboru
ochrany vod a půdy